
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 08.05.2025 19:50

Set pánského termoprádla Spokey Lee

Cena: 998,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: LEE
Výrobce: Spokey
Kategorie: Termoprádlo sety

Set pánského termoprádla Spokey Lee
Set pánského termoprádla Spokey LEE:
- díky efektivnímu odváděni vlhkosti, poskytuje vynikající tepelnou izolaci a komfort za jakýchkoliv podmínek
- dokonale přilne k tělu, poskytuje výjimečnou volnost pohybu a účinnou ochranu při sportovních aktivitách
- je vhodný pro jakékoliv chladnější outdoorové aktivity

Pánský set Spokey LEE je skvělé řešení pro podzimní nebo zimní venkovní tréninky.
Je nepostradatelný všude tam, kde nás může zaskočit nepříznivé počasí – na lyžích či snowboardu, při bruslení nebo během zimních outdoorových výletů.

Pohodlí za jakýchkoliv podmínek
Náš set termoprádla, Spokey LEE, se skládá z kalhot a trika, který vám zajistí plný komfort v chladných podmínkách.
Set byl navržen speciálně pro chladné období, zajišťuje pohodlí a komfort během outdoorových výletů v měnících se povětrnostních podmínkách.
Odvod vlhkosti a dostatečná ventilace zajistí, že pocítíte rozdíl. Navíc, termoprádlo Spokey LEE se skvěle přizpůsobí vaší postavě a neomezuje pohyb.

Termo oblečení, které zajišťuje svobodu pohybu
Víme, že oblečení je důležité, ne-li nejdůležitější součástí během zimních výletů. Proto jsme vynaložili veškeré úsilí, aby oblečení naší značky mělo tu nejvyšší kvalitu a
poskytovalo pohodlí během lyžování nebo zimních výletů.

Pánské zimní termo oblečení je vyrobeno z velmi příjemného materiálu na dotek, s použitím plochých švů. Navíc u trika je použitý nový moderní proces tkaní, který
přispívá ke zvýšení odolnosti materiálu a zabraňuje deformaci během nošení.
Použitý materiál v pánském setu Spokey LEE zaručuje dobrou cirkulaci vzduchu!

Vytvořeno pro skutečné fanoušky zimních sportů
Velmi kvalitní materiály, moderní design a novodobé technologie, které používáme při výrobě termo oblečení, vám zaručí, že se již žádná venkovní aktivita bez
termoprádla Spokey zkrátka neobejde. Prodyšné sportovní prádlo LEE nezpůsobuje alergii.

Technický popis:
- materiál: 65% polyester, 30% nylon, 5% spandex
- švy: ploché
- nezpůsobuje alergie, přizpůsobuje se tělu, odvádí vlhkost, poskytuje tepelnou pohodu
- velikosti: M/L, L/XL, XL/XXL
- výrobce: Spokey


